
 

 

UCHWAŁA NR IX/53/2025 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Świdnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 

1756, 1907 z 2025 r. poz.39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Świdnica po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się budżet Gminy Świdnica po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 uchwały, plan dochodów budżetu Gminy na 

2025 rok wynosi 72.096.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 52.213.300,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 19.882.700,00 zł. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 2 uchwały, plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok 

wynosi 80.735.660,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 48.159.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 32.576.660,00 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 8.639.660,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1.485.381,00 zł; 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 155.844,18 zł; 

3) z emitowanych papierów wartościowych w kwocie 4.298.434,82 zł; 

4) z pożyczki z BGK w kwocie 2.700.000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.162.264,80 zł, są to: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1.485.381,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 1281



2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 155.844,18 zł; 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 821.039,62 zł; 

4) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 5.000.000,00 zł; 

5) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2.700.000,00 zł. 

2. Rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.522.604,80 zł, w tym: 

1) na spłatę pożyczek i kredytów w kwocie 422.604,80 zł; 

2) na wykup innych papierów wartościowych w kwocie 1.100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 do uchwały Nr VII/48/2024 Rady Gminy Świdnica z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Świdnica na 2025 rok pn. „Zestawienie planowanych dotacji udzielonych 

z budżetu w 2024 r." otrzymuje nowe brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na stronie internetowej BIP oraz na terenie gminy Świdnica w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Marczewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1281



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1281



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1281


		2025-05-19T13:51:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




